ratio: ratio eo d' vita sua posita  
res attendat. 2 licet anima que  
drelligere potuit mala vitant  
atq; illa p'timescat q' d' semetipso  
no intellexit

Et si facile e' p'usa opa vitare  
nimis in est distale cor ab illi  
tita cogitatioe refrenare. Sed sp  
tu e' q' qui cogitat mortale. Et  
alibi mala aut d' cordibus eorum  
Et inid. Item d' corde dignitates  
opam d' tu. It' labia dolosa d'  
corde 2 corde locuti sut mala

Humana aia sel' eternitate statum  
deserens ad fluxum tpalicans  
defluxa su delapsa. hat omibi  
litare alternatuz motum q'  
du cadens valens appetit. et  
du conat' resurgere cogit nolens  
2 mota tollerare in p'uita vid  
e' delecta. q' in g'isa in labore  
tranus vid p'usa appetit gau  
diu voluptate

Via p'nt vite neq; su culpa  
possus p'nsue h'is testatibus  
ps. Quia no iustificabit d' con  
sp'itu tuo die viuens. Paulus.  
Si no d' iustificatus su. Iacobus.  
In multis ois offendis. Iohes. Si  
dixeris q' peccu no h'emus ipsi  
uos seductus. It' nro m' d' a p'  
de. It' omis homo medax

Quid faciat tabule si tremunt  
calumpnie a quo stabat regula  
imobilia qd' expandit turbi  
ne quatuz' aedu alte

Qui forte placere appetit ex hoc  
qd' v'ant sentit in more inanes  
rit a vo vid' elacionis typum  
irredit ab intimo

Inmensa supbia e' a meliore re  
uerencia sibi exigere 2 seniori sile  
tio impare

Quid v'ant qd' iustu e' audire que  
runt ad eadem p'actere ausulta  
re cotendunt

Supbi quoda' fastu p'ferunt qd' sui  
gulariter se intellexisse credunt  
Et v'ba iustoz' veniunt ex radice  
huditatis ut feru p'nt feru piet'

Aurus v'ba probat. guttur estas  
gustu diiudicat se. ut aur' estas  
ne guttur v'ba cognoscat. Sic  
net p'ultu quisq' suaz sapientie  
intelligit. Sapientia go appetit  
audire qui que dicta fuerint  
p'nt intelligere

Sunt qda' qui no ad appetit eru  
dine q' erudiendo se ostendere ne  
intuer' q' iusti sicut qui auscul  
tant s' iuge q' d'orti ipd' appetant  
qui docent

P'dicator' arrogante ulla p'p'ban  
nisi aliquid huditatis admiserint

Iudiciu eligamus ut mit' nos qd'  
melis sit videamus

Qui iudiciu querit iudicare huc  
no venit

Supbi p'dicatores p'la appetit dis  
tincte corrigere q' audientes se bla  
de fouere student ed p'la ut ma  
la inceptent q' ut bona laudet  
sp' inuenire optant. qd' d'arpa  
do rigide feruunt

Compati hudit' nescit qui p'ri  
tere rigide didicit

Solent et p'dicatores iusti rigide  
suos auditores ad p'fetta corpde  
obinegando coripe no ut deos  
feruat. s' iuge ut eos ad p'ia p'de